
2022 2023 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 01/02/2023, Complexe Sportif Kercado, 56000 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMPO

GADAIS AYLA SACRE COEUR1 35.20 9.20 8.00 - 9.20VANNES 8.8056-2-SCV

PLANTARD JULIA SACRE COEUR2 34.95 9.05 7.90 8.40 9.60VANNES -56-2-SCV

MASSON-DE GRAEVE GUILLEMETTE SAINT PIERRE3 34.65 9.05 8.10 - 9.00PORT LOUIS 8.5056-2-SPPL

LE GREGAM LOUANE SACRE COEUR4 33.55 8.55 8.00 7.50 9.50VANNES -56-2-SCV

DUPLESSIS ST REQUIER ISEULT SAINT PIERRE5 33.05 8.05 7.80 8.40 8.80PORT LOUIS -56-2-SPPL

MIGLIERINA-LE BIHAN CLARA SAINT PIERRE6 32.30 8.30 6.40 - 8.50PORT LOUIS 9.1056-2-SPPL

NANKOU LISA SAINT JOSEPH LA SALLE6 32.30 9.30 7.40 7.10 8.50LORIENT -56-4-SJL

MILLOT LOUISE SACRE COEUR8 32.00 8.90 7.10 7.00 9.00VANNES -56-2-SCV

JARRY ROMANE LE SACRE COEUR9 30.80 7.80 7.90 6.70 8.40PLOERMEL -56-2-SCP

VU TINA SACRE COEUR9 30.80 6.30 7.50 8.30 8.70VANNES -56-2-SCV

DE COUPIGNY HELOISE SAINT PIERRE11 30.35 7.85 7.00 NP 7.50PORT LOUIS 8.0056-2-SPPL

FEQQOUSSI DOUNIA SAINT JOSEPH LA SALLE12 29.30 6.90 6.90 7.60 7.90LORIENT -56-4-SJL

LE DALLIC TYA SAINT JOSEPH LA SALLE13 28.60 8.10 7.00 6.00 7.50LORIENT -56-4-SJL

GEDOUIN LOUISE SACRE COEUR14 28.40 5.10 7.50 7.10 8.70VANNES -56-2-SCV

ROULAND ALIX SACRE COEUR15 27.50 5.30 7.10 6.50 8.60VANNES -56-2-SCV

PINSARD--DREANO IMAYA LE SACRE COEUR16 25.95 5.65 7.20 4.80 -PLOERMEL 8.3056-2-SCP

BERTHIER INES SAINT FELIX17 25.55 7.15 6.10 4.80 7.50HENNEBONT -56-2-SFKH

N'ZINGOU FIONA LE SACRE COEUR18 25.20 7.20 4.00 5.40 -PLOERMEL 8.6056-2-SCP

BEN MOHAMED SHAHINEZ SACRE COEUR19 24.50 4.90 4.00 6.60 9.00VANNES -56-2-SCV

PERRON-CIMOLAI PAOLA SAINT PIERRE20 23.75 7.45 4.00 - 5.50PORT LOUIS 6.8056-2-SPPL
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Liste des qualifiés



2022 2023 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 01/02/2023, Complexe Sportif Kercado, 56000 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMPO

CONSTANT LOUISE SACRE COEUR1 36.35 9.45 8.70 8.70 9.50VANNES -56-2-SCV

VALLAT ALIX SAINT JOSEPH2 34.70 8.70 8.70 9.10 8.20CAUDAN -56-2-SJC

LE ROUX ENORA SACRE COEUR3 34.50 8.50 8.60 8.00 9.40VANNES -56-2-SCV

LE HERITTE ROSE SAINT JOSEPH4 34.45 7.95 8.10 9.20 9.20CAUDAN -56-2-SJC

NDOUDI QUEEN SACRE COEUR5 33.95 8.95 7.70 8.10 9.20VANNES -56-2-SCV

BRANGER MELINA SACRE COEUR6 33.65 8.55 8.10 7.80 9.20VANNES -56-2-SCV

WAGNER SUZANNE SACRE COEUR7 33.40 8.10 7.10 - 9.30VANNES 8.9056-2-SCV

DANIEL--ROSCOET ENORA SACRE COEUR8 32.95 8.15 8.30 7.70 8.80VANNES -56-2-SCV

HOUIVET ALIENOR SACRE COEUR9 32.90 8.90 7.20 7.90 8.90VANNES -56-2-SCV

NOBLANC ELISE SAINT PIERRE10 32.35 8.25 7.80 8.00 8.30PORT LOUIS -56-2-SPPL

MIGNOT FLAVIE SACRE COEUR11 32.00 8.00 6.70 - 8.80VANNES 8.5056-2-SCV

CHAUVEL ANNE-SOLENN SACRE COEUR12 31.20 8.00 6.70 7.70 8.80VANNES -56-2-SCV

MEUR OLIVIA SACRE COEUR13 30.85 7.75 6.90 7.30 8.90VANNES -56-2-SCV

LOUKACHEFF CLOTILDE SAINT FELIX14 27.30 6.30 7.80 6.80 6.40HENNEBONT -56-2-SFKH

GUEMENE SHAINA SAINT FELIX15 26.65 7.05 7.60 5.20 6.80HENNEBONT -56-2-SFKH

MARTINEZ CLARA SAINT FELIX16 26.55 7.55 6.00 4.10 8.90HENNEBONT -56-2-SFKH
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2022 2023 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 01/02/2023, Complexe Sportif Kercado, 56000 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

CONCOURS GENERAL - CADETTES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMPO

SECHET ELEONORE NOTRE DAME DU VOEU1 35.75 8.35 8.70 9.00 9.70HENNEBONT -56-3-NDVH
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2022 2023 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 01/02/2023, Complexe Sportif Kercado, 56000 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

EQUIPES - BENJAMINES

1. 137.40

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

56-2-SCV_A2

GADAIS AYLA1. 9.20 8.00 - 9.20 8.80SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

PLANTARD JULIA2. 9.05 7.90 8.40 9.60 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

LE GREGAM LOUANE3. 8.55 8.00 7.50 9.50 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

MILLOT LOUISE4. 8.90 7.10 7.00 9.00 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

VU TINA5. 6.30 7.50 8.30 8.70 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

GEDOUIN LOUISE6. 5.10 7.50 7.10 8.70 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

2. 130.35

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

56-2-SPPL_A1

MASSON-DE GRAEVE GUILLEMETTE1. 9.05 8.10 - 9.00 8.50SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

DUPLESSIS ST REQUIER ISEULT2. 8.05 7.80 8.40 8.80 -SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

MIGLIERINA-LE BIHAN CLARA3. 8.30 6.40 - 8.50 9.10SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

DE COUPIGNY HELOISE4. 7.85 7.00 NP 7.50 8.00SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

PERRON-CIMOLAI PAOLA5. 7.45 4.00 - 5.50 6.80SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL
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2022 2023 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 01/02/2023, Complexe Sportif Kercado, 56000 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

EQUIPES - MINIMES

1. 140.25

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

56-2-SCV_A1

CONSTANT LOUISE1. 9.45 8.70 8.70 9.50 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

LE ROUX ENORA2. 8.50 8.60 8.00 9.40 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

NDOUDI QUEEN3. 8.95 7.70 8.10 9.20 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

BRANGER MELINA4. 8.55 8.10 7.80 9.20 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

WAGNER SUZANNE5. 8.10 7.10 - 9.30 8.90SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

DANIEL--ROSCOET ENORA6. 8.15 8.30 7.70 8.80 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

2. 126.95

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

56-2-SCV_A2

HOUIVET ALIENOR1. 8.90 7.20 7.90 8.90 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

MIGNOT FLAVIE2. 8.00 6.70 - 8.80 8.50SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

CHAUVEL ANNE-SOLENN3. 8.00 6.70 7.70 8.80 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

MEUR OLIVIA4. 7.75 6.90 7.30 8.90 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV
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2022 2023 GYMNASTIQUE MASCULINE ELITE

Le 15/03/2023, Salle de gymnastique, 56800 PLOERMEL

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

CONCOURS GENERAL - BENJAMINS SAUT FIXES TRAMPOSOL PARAL.

LEMESLE SOREN1 28.10 8.00 5.60 NP8.00 6.50SAINT FELIX HENNEBONT56-2-SFKH

CHAMAILLARD LEO2 25.75 8.40 6.10 -7.95 3.30SACRE COEUR VANNES56-2-SCV
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Liste des élèves qualifiés


